
DOF: 07/12/2010 

 

GOBIERNO MUNICIPAL DE GUADALAJARA, JALISCO. 

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS  

LICITACION PUBLICA NACIONAL 

RESUMEN DE CONVOCATORIA SOPMG-008/10 

 
De conformidad con la Ley de Obra Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas, se convoca a los 

interesados en participar en la licitación pública nacional número 43302002-004-10 Contrato 
 OPG-CONACULTA-EQP-LP-C15-222/10 cuya convocatoria que contiene las bases de participación está 
disponible para consulta y adquisición en http://compranet.gob.mx, y en calle Hospital número 50, zona 

Centro de Guadalajara, Jal., teléfono (33) 38375000, extensiones 5369, 5370, fax 5032, los días hábiles del 2 
 al 8 de noviembre del año en curso, de 10:00 a 14:00 horas. 

 
 Licitación pública nacional No. 43302002-004-10 Contrato No. OPG-CONACULTA-EQP-LP-C17-243/10 

Descripción de la Licitación Remodelación y equipamiento del Foro 
Multidisciplinario del Teatro de la Ciudad-Laboratorio 
de Artes Variedades-Larva. (Ingeniería Teatral), 
ubicado en avenida Juárez y Ocampo, en el Centro 
Histórico, en la Zona 1 Centro. 

 

Volumen a Adquirir Los detalles se determinan en la propia convocatoria 

Visita de Obra 13 de diciembre de 2010, 10:00 horas 

Junta de Aclaraciones 13 de diciembre de 2010, 13:00 horas 

Presentación y Apertura de Proposiciones 21 de diciembre de 2010, 11:00 horas 

Fecha de Fallo 27 de diciembre de 2010, 11:00 horas. 

 
 
 

GUADALAJARA, JAL., A 7 DE DICIEMBRE DE 2010. 
SECRETARIO DE OBRAS PUBLICAS DEL GOBIERNO 

MUNICIPAL DE GUADALAJARA, JALISCO 
C. JUAN CARLOS URANGA GARCIA 

RUBRICA. 
(R.- 317613) 


